

34	Начальник группы Группа связи г. Архангельск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник группы Отдел администрирования информационных технологий г. Архангельск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий системный администратор Отдел автоматизации производственных систем г. Архангельск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер-программист Отдел имущественных отношений г. Северодвинск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист 2 категории Директор по энергообеспечению по Архангельской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Директор по энергообеспечению по Архангельской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора по энергообеспечению

по Архангельской области

(должность)

Воробьев А.С.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда г.

Архангельск

(должность)

Колыбин С.А.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Ведущий экономист по труду

г. Архангельск

(должность)

Заболотная Л.Н.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Ведущий специалист отдела кадров

г. Архангельск

(должность)

Бестужева М.Е.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

г. Архангельск

(должность)

Борейская А.С.

(Ф.И.О.)

14.11.2022

(дата)

Председатель ППО Исполнительного
аппарата "Архангельская Генерация"
(должность)


(подпись)

Ильина Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Начальник управления по сбыту тепло-
вой энергии Г. Архангельск
(должность)


(подпись)

Ралитная Ю.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4829


(подпись)

Дошлыгин Александр Юрьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

22.09.22

